
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 4. DO 17. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1300,-
85x195 cm 3499,- 1400,-
120x200 cm 4999,- 2000,-
140x200 cm 5999,- 2400,-
160x200 cm 6499,- 2600,-
180x200 cm 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Slavíme
20 LET V ČESKU

SLEVA AŽ 70 % 

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
70 %

850850..--

1200 g, 135x220 cm 3299,- 1000,-
1760 g, 200x220 cm 3699,- 1500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 
1199,- 360,-
1045 g, 70x80 cm 
1499,- 450,-
1000 g, 50x60 cm 
(pouze online) 
1399,- 425,-
14000 g, 50x70 cm 
(pouze online) 
1499,- 450,- 

KOŠ INFINITY
1,4 L 54,- 30,- 
4,5 L 99,- 60,- 
11 L 119,- 80,-
17 L 149,- 100,- 

DNY HYGGE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY VE 
SKANDINÁVSKÉM STYLU 

VÍCE NA STR. 2 - 3 

Sleva 
44 %

3030..--
1,4 L

3423832

4130150

4330101
4911691

4911693



2

DNY HYGGE 
SLEVA AŽ 50 % 

NA VYBRANÉ VÝROBKY VE SKANDINÁVSKÉM STYLU 

PŘEHOZ NA POSTEL KORNVALMUE
220x240 cm 

             976-14601             
DTI           

600600..-- PLÉD LOTUS
Umělá kožešina. 135x195 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

500500..--

POVLEČENÍ BIANA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
50 %

350350..--

140x220 cm 799,- 400,- 
200x220 cm 1299,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA DANA 699,- 500,-

IN

GELA 699,- 500,-

ŽUPAN LERUM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M - XXL/XXXL 599,-

Sleva 
42 %

350350..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4607544 4533464

7337070

7340570

1341570

2814218



3

DNY HYGGE 
SLEVA AŽ 50 % 

NA VYBRANÉ VÝROBKY VE SKANDINÁVSKÉM STYLU 

POHOVKA GISTRUP
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Š197xV78xH76 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--
POHOVKA

2místná, 
tmavě modrá* 
7499,- 6000,- 

KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
50 %

22502250..--
KŘESLO

STOLKY KALVEHAVE
Dekorační dýha. 
Odkládací stolek Ø55xV42 cm (pouze online) 1499,- 1150,- 
Konferenční stolek Ø70xV45 cm (pouze online) 1999,- 1500,-  

Sleva 
25 %

15001500..--
KONFERENČNÍ STOLEK

Sleva 
23 %

11501150..--
ODKLÁDACÍ STOLEK

TABURET OREBO 2799,- 2150,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

1) UMĚLÁ KVĚTINA RALF V62 cm 90,- 2) SVÍČKA GILBERT 4 ks/bal.,  
Ø2xV30 cm 70,- 3) VÁZA INGEMAR Š10xD8xV34 cm 350,- 4) VÁZA BUSTER 
Ø14xV16 cm 60,- 5) SVÍCEN GREGOR Ø7xV11 cm 175,- 

1)

9090..--
2)

7070..--
4 KS/BAL

3)
350350..--

4)

6060..--
5) 175175..--

LUCERNA HUBERTUS
Ø22xV25 cm 349,-

Sleva 
36 %

225225..--
LUCERNA HJALDE
Š20xD20xV65 cm 799,-

Sleva 
31 %

550550..--

SVÍCEN MATS
Ø6xV7 cm 

5050..--

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Š13xD30 cm 

165165..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601400

3600631

3620203
3620204

3611162

4912165

4912232 4911812

4912228

4912153

4911429 4911922

4912056 4911840



4

JÍDELNÍ STŮL VISLINGE A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo. Bez přídavných desek. Š90xD150xV75 cm* 8999,- 6500,- 
Židle: Potah a ocel. 1699,- 850,- 

Sleva 
28 %

65006500..--
STŮL

Stůl 90x190 cm* 
9999,- 7000,-

Sleva 
50 %

850850..--
ŽIDLE

VITRÍNA LANGELINIE* 
9999,- 8000,-

JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných 
desek. Š90xD200xV76 cm 16999,- 11500,- 
Židle: Potah a ocel. 2299,- 1500,- 

Sleva 
32 %

1111  500500..--
STŮL

Stůl 90x160 cm 14999,- 10000,-

Sleva 
35 %

15001500..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných 
desek. Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 10999,- 8500,-
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2799,- 2000,- 

Sleva 
23 %

85008500..--
STŮL

Sleva 
29 %

20002000..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK JENSLEV
Dekorační dýha. Š118xV89xH36 cm 3699,-

Sleva 
23 %

28502850..--
JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 
Stůl: Š75xD118xV73 cm 1750,- 
Židle: Š42xV86xH50 cm 700,- 

17501750..--
STŮL

Židle, barva kávy 800,- 
Stůl, barva kávy* 1850,-

700700..--
ŽIDLE

3670060 3600658

3600199

3600520 3601227

3600227 3600514

3611114

3601376

3666748



5

90009000..--
POHOVKA

S lenoškou, tmavě šedá 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 10000,- 
Rohová, tmavě šedá* 15000,- 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Po rozložení 135x195 cm. Š225xV74xH91 cm* 

KŘESLO UDSBJERG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š64xV86xH68 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
KŘESLO

ZRCADLO 
STUDSTRUP 3500,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
TROSTERUD (pouze online) 
1899,- 1250,-

ODKLÁDACÍ STOLEK 
RANDERUP 275,-

KONZOLOVÝ STOLEK VIRUM
Ocel. Š80xV81xH26 cm 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..-- TV STOLEK NORDBY
MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 
Š133xV50xH49 cm* 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

POHOVKA GEDVED
Pohovka s potahem. 
2místná: Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovým polstrováním. Opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. Š154xV85xH84 cm* 8999,- 5000,- 
3místná: Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,- 6500,- 

Sleva 
44 %

50005000..--
Sleva 
50 %

65006500..-- ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. Š40xD40xV40 cm 

550550..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3666748

3620194

3620263

3600475

3600605
3600628

3620825 3690911

3600394

3600396

3648123



6

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče na ramínka. Š167xV197xH53 cm
Bílá* 10999,- 8000,- 
Divoký dub 11999,- 8400,- 

Sleva 
27 %

80008000..--

Sleva 
30 %

84008400..--

POSTELOVÝ RÁM SALLINGE
Masivní dřevo. Pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š148xD208xV50 cm 

22502250..--

90x200 cm 1850,- 
160x200 cm 2500,-

KOMODA ODBY
Masivní borovice a MDF. Š37xV80xH30 cm 

850850..--

3+3 přihrádky 1750,-

VÁLENDA FALLING
Potah. Sedadlo s pružinami typu Bonell a pěnovým 
čalouněním. Úložný prostor. Š200xV36xH80 cm 

32503250..--

VĚŠÁK JENNET
Masivní borovice a MDF. 
Š105xV170xH46 cm 

17501750..--

NOČNÍ STOLEK OPLEV
Masivní borovice a MDF. 
Š46xV70xH38 cm 1699,-

Sleva 
41 %

10001000..--
NOČNÍ STOLEK FAVRSKOV
Masivní dřevo a dubová dýha. 
Š40xV58xH40 cm 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3601086 3601087

3111105 3601243

3600383

3811213

3674172 3610112



7

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a kov. Š48 x D120 x V76 cm 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..--
PSACÍ STŮL

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý 
sklápěcí mechanismus. Š62 x V108-118 x H66 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--
ŽIDLE

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

PSACÍ STŮL BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná zásuvka. Š53xD120xV75 cm 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..-- STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE
Elektrický výškově nastavitelný stůl. Dekorační 
dýha a ocel. Š70xD140xV70-119 cm 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--

KNIHOVNA HERNING
MDF. 
3 police, Š64xV95xH36 cm 1599,- 1150,- 
5 polic, Š64xV170xH36 cm 2499,- 1650,- 

Sleva 
28 %

11501150..-- Sleva 
34 %

16501650..--
POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM TANGBJERG
Dekorační dýha. S rozšířením, které jednoduše vytvoří další 
místo pro spaní. S úložným prostorem. Vhodný pro všechny typy 
matrací 90x200 cm. Vč. roštů. Bez matrací. Š99xD206xV60 cm* 

70007000..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE RUNGSTED
Potah. Nastavitelná výška. 
Š62xV85-97xH62 cm 

15001500..--

PŘENOSNÝ STOLEK NA 
NOTEBOOK THEM
Bambus. Š35xD55xV19-24 cm 

600600..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

36004463629939

3681949 3601343

3688601

3689801

3698213

3600563

3635108



8

STĚNA DO CHODBY EVETOFTE
Dekorační dýha.  
Š80xV200xH30 cm 3499,-

Sleva 
33 %

23502350..--
STĚNA DO CHODBY BELLE
Dekorační dýha. 6 polic  
a 1 tyč. Š80xV190xH35 cm 

32503250..--
NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG/FLOCKED HIGH
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou elektrickou pumpou. 
Včetně úložné tašky. Š94xD198xV46 cm 

10001000..--

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 549,-

Sleva 
60 %

215215..--

80x170 cm 
699,- 275,- 
90x210 cm 
999,- 400,- 
100x170 cm 
899,- 360,- 
120x170 cm 
1099,- 435,- 
140x170 cm 
1299,- 515,- 
180x170 cm 
1599,- 635,-

BOTNÍK HALS
Kov. Š92xV39xH35 cm 

350350..--

4 police 750,-

VĚŠÁK GALSTED
Kov. Š50xV10xH3 cm 

275275..--

ZÁCLONA STORFOSNA
Polyester. S poutky. 1xŠ145xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--
PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA NISSER
Polyester. S kanálkem.  
1xŠ90xV300 cm 369,-

             976-14601             
DTI           

Omezené množství

Sleva 
66 %

125125..--

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ARA
Polyester/nylon/elastan. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

850850..--

3676597 3681561

4705710

5530833

3600983 3600914

3683461

5085302 5046600

5085829

5046627

5085842

5086342

5086329



9

SATÉNOVÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 150x250 cm 599,-

240x260 cm 1199,- 800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
33 %

400400..-- KREPOVÉ POVLEČENÍ ALICIA
Měkký 100% bavlněný krep.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

200x220 cm 1399,- 900,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

A
N

NAMARIA 749,- 500,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ STELLA
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 140x200 cm 550550..--

200x220 cm 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ANE 550,-

POVLEČENÍ SHEILA
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 899,-

Sleva 
33 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 1000 PRODUKTŮ S OZNAČENÍM

PRACHOVKA KAI
Ø12xV59 cm 

9090..-- ODSTRAŇOVAČ 
ŽMOLKŮ VINCENT
Elektrický odstraňovač 
žmolků. Bez baterií. 

125125..--
SVÍCE ALFRED
Ø6xV9/11/14 cm, 3 ks/bal. 

150150..--
SET

DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
ALFREDO
Š15xD15xV20 cm 

150150..--
ZÁSTĚRA LIFIOL
70x90 cm 

150150..--

ŽERZEJOVÉ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Napínací prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací. 
90x200x30 cm

115115..--

150x200x30 cm 200,-
160x200x30 cm 215,- 
180x200x30 cm 235,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLAK NA POLŠTÁŘ APRIL
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 179,-

Sleva 
25 %

135135..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KREPOVÉ POVLEČENÍ KAREN
Kvalitní 100% polyesterový krep. 
140x200 cm 

300300..--

140x220 cm 350,- 
200x220 cm 550,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

FLANELOVÉ POVLEČENÍ ANN
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 

400400..--

140x220 cm 450,- 
200x220 cm 750,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
5046627

5086329

1427501

1427558

7346070

1356470

7364570

7338470

7385270

4911885
3822000 4912107

4912108

4911294 2408036

1627001 1038507

7376670 7380270 7333870



10

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou 
stranou. Jádro ze 4 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný 
pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

7 zón komfortu

76007600..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 7200,-
85x195 cm* 18999,- 7600,-
140x200 cm* 33999,- 13600,-
160x200 cm* 35999,- 14400,-
180x200 cm* 37999,- 15200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
12 lamel. Bez nohou. 90x200 cm 

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm* 1250,-
140x200 cm* 2350,-
160x200 cm* 2500,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

22502250..--
90x200 CM

80x200 cm 2000,- 
85x195 cm* 2250,- 
120x200 cm* 3500,-

140x200 cm* 3750,-
160x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3351932

3504732 3243232



11

140x200 cm* 3750,-
160x200 cm* 4000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,-
85x195 cm* 6999,- 3500,-
140x200 cm* 11999,- 6000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým hustým prošíváním, 
který lze vyvářet. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

Sleva 
60 %

600600..--
90x200 CM

120x200 cm 2299,- 900,- 
140x200 cm 2499,- 1000,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35 BÍLÁ
18 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a jádrem z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilačního kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Bílá barva. Pratelný potah s hustým prošíváním.  
Všechny rozměry pouze online. 90x200 cm 11999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno
Sleva 
50 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,- 
85x195 cm 11999,- 6000,- 
140x200 cm 19999,- 10000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm 21999,- 11000,- 
180x200 cm 23999,- 12000,-

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a 
pratelným potahem. 90x200 cm 

850850..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

160x200 cm 2799,- 1100,- 
180x200 cm 2999,- 1200,-

3326632

3439232

3386932 3240332



12

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček a 
30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1799,-

700 g, 50x70 cm 1499,- 450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna, 900 g. 
Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

500500..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny. Potah ze 100% polyesteru, který 
je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
60 %

425425..-- 525525..--

Sleva 
70 %

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4316901

4122950

4330601

4242300



13

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě 
připnuté knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého 
dutého vlákna, hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1999,-

Celoroční
Sleva 
50 %

10001000..--

200x220 cm 2699,- 1750,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 850 g. 
Potah 100% polypropylen. 
 Praní na 40 °C. 70x80 cm 

150150..--

40x40 cm 60,-
50x50 cm 80,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

TAŠKA OSA
Praktická taška na uložení přikrývek 
a polštářů. Síťovina pomáhá zlepšit 
proudění vzduchu v tašce. 

             976-14601             
DTI           

7070..--

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 1450 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna s ošetřením ze 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
65 %

950950..--
PŘIKRÝVKA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

400 g, 135x200 cm 1999,- 850,- 
2200 g, 200x220 cm 3699,- 1650,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 649,- 225,-
50x70 cm (pouze online) 1299,- 460,- 
70x80 cm 1599,- 550,- Sleva 

65 %

550550..--
POLŠTÁŘ

4106750 4329201 4018800

4237650

4209901



14

SÉRIE FERDUS
Porcelán. Vhodné do myčky. 
Talíř Ø19 cm 65,- 

6565..--

Také v šedé.

100100..--

8080..--

ÚLOŽNÝ BOX  
BASIC BOX
9 L 90,-
20 L 150,-
30 L 175,-
31 L 175,-
52 L 225,-
80 L 300,- 9090..--

9 L

FOTORÁMEČEK TORD
Š13xV18 cm 109,-

Sleva 
36 %

7070..--

Š21xV30 cm 179,- 115,- 
Š30xV40 cm 229,- 150,- 
Š40xV50 cm 349,- 225,- 
Š50xV70 cm 469,- 300,- 
Š60xV90 cm 699,- 450,-

KOŠ EIRIK
Š20xD30xV15 cm 269,-

Sleva 
35 %

175175..--
KOŠ GREG
Mořská tráva, ocel. 
Š25xD29xV20 cm 349,-

Sleva 
21 %

275275..--

STOLNÍ LAMPA ALBERT
Ø19 x V31 cm 599,-

Sleva 
50 %

300300..--

STOLNÍ LAMPA HELMER
Ø17 x V32 cm 649,-

Sleva 
23 %

500500..--

RAMÍNKA TRYGVE
5 ks/bal. Š21xD41 cm 

4545..--
SET

VÁZA ROY
Ø13xV20 cm 

100100..--

KVĚTINÁČ ODDVAR
Ø12xV13 cm 

115115..--

HODINY SEJER
Ø25 cm 

185185..--

Talíř Ø27 cm 100,- 
Miska Ø15 cm 80,- 

LUSTR KORNELIUS
Ø20xV22 cm 899,-

Sleva 
22 %

700.700.--

4911757

4911758

4911759

4911968

4911936
4911298 4910010

4912096

4912134

4911655
4912143

4912144

4911547 4911386

4912054



15

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--

4040..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MALA
Kelímek na kartáček 40,- 
Miska na mýdlo 40,- 

Dávkovač mýdla 70,-
WC kartáč 150,- 
Odpadkový koš 3 L 200,- 

4040..--

7070..--

150150..--

200200..--

PROSTÍRÁNÍ FIRBLAD
Ø38 cm 

3030..--

SEDÁK NA ŽIDLI GULLRISP
100% polyester, Š40xD40xV5 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ AGERTIDSEL
100% bavlna, 45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
31 %

275275..--
KOBEREC ARISTEA
100x120 cm 

             976-14601             
DTI           

425425..--

ZÁVĚSNÉ KAPSY NACKA
Š12xD26xV8 cm 

175175..--

TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA
Vůně mořská sůl a růže. Ø5xV11 cm 

200200..--

SKLENĚNÁ DÓZA GRUMS
Ø10xV8 cm 

165165..--
RUČNÍK SEGERSTA
70% bavlna/30% recyklovaná bavlna. 
Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 
50x100 cm 349,-

Sleva 
43 %

200200..--

40x60 cm 179,- 100,- 
70x140 cm 699,- 400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

4912144

4544408

6831408

6831433

6831438

2761841

2762042

2761741
2761941

2766442

1744633 6858499

6856644 5885401

2759140 2759802

2760000 2109390



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

KOMODA A ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
Komoda: 4 zásuvky, Š81xV101xH48 cm 2750,- 
Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 5500,- 

55005500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Komoda
3+3 zásuvky 5000,- 
Šatní skříň
Kombi, světlý dub,  
120x200 cm* 6000,- 
Kombi, bílá,  
180x200 cm* 7500,- 
Kombi, světlý dub,  
180x200 cm* 8000,-

POSTELOVÝ RÁM KONGSBERG* 4499,-27502750..--
KOMODA

NOČNÍ STOLEK 
NORDBY 1499,- 1150,-

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..-- ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. Š70xV90xH3 cm 1599,-

Sleva 
70 %

475475..--

40x160 cm 2499,- 750,-

RUČNÍK MALUNG
97% bavlna/3% polyester (lem). Měkký, silný 
a vysoce savý, 500 g/m². 50x100 cm 229,-

Sleva 
60 %

9090..--

70x140 cm 469,- 185,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ ABBIE
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
43 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VÁZA SOFUS
Ø21xV21 cm 599,-

Sleva 
60 %

225225..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JC
Z 

W
40

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

3670214

3670167
3618930

3601291

6500044

6508042

6508096

3620991 3805176

2122902

7355270 4911487


